A A
B B
C C
D D
E E
F F
8
8

• Zaślepki IQ (Q-SEAL-10): do wszystkich nieużywanych złączy na kablu IQ
Cable.
• Terminator IQ (Q-TERM-R-10 do układów jednofazowych lub Q-TER-
M-3P-10 do układów wielofazowych): zwykle 1 terminator (obwód
odgałęziony z wyjściem na końcu) lub 2 terminatory (obwód odgałęziony
z wyjściem pośrodku) wymagane dla każdego obwodu odgałęzienia
• Narzędzie do rozłączania IQ (Q-DISC-3P-10).
• Kabel IQ Cable do układów jednofazowych lub wielofazowych:
Model kabla Rozstawienie
złączy*
Ustawienie modułu
fotowoltaicznego
Liczba złączy
na skrzynkę
Jednofazowy
Q-25-10-240 1,3 m Pionowe (wszystkie) 240
Q-25-17-240 2,0 m Poziome (60 ogniw) 240
Q-25-20-200 2,3 m Poziome (72 ogniwa) 200
Wielofazowy
Q-25-10-3P-200 1,3 m Pionowe (wszystkie) 200
Q-25-17-3P-160 2,0 m Poziome (60 ogniw) 160
Q-25-20-3P-160 2,3 m Poziome (72 ogniwa) 160
* Zapewnia 30 cm rezerwy na kabel.
Złącze AC
IQ8 Series Microinverters
Złącze DC